tiis aliquas innovavimus, adjiciendo eisdem, vel

detrabendo aliquid, vel sapplendo, et quandoque tol-

lendo penitus vel immutando, prout rerum utilitas

potior, vel status noatri convenientia decentior fa-

ciendum postulat etrequirit. S-tne in quatuor prin-

cipaliter Officiales regimen Curiae nostrse divislmus,

qui quidem in gerendis officiis pneeipui [essent, et

quibus ceteri] submittentur.

S Majores enim domus nostrai seu Magistri ho-

spitii, qui generalem in ornnes et quoslibet qui de

domo et farailia nostra [sunt]; et in illorum farai-

lias omniznodam jurisdictionera habebuut, tam in

criminalibus quam in civilibus causis, [secundum

modum et formam suoloco in ipsis nostris Ordina-

tionibus annotatam ; et in hoc omnibus Officialibus

aliis eminebunt ; sed et specialiter sub se habebunt

ornnes familiares domus noslrze
; qui tamenCamer-

lingis, Cancellario vel Magistro rationali minirae

sunl subjecti. Prssterea Camerlingi, quo ad personae

nostrae custodiam et familiarem assistentiam, po-

tiores omnibus censebuntur : qui et omnibusprae-

erunt Offlcialibus,aliquod officiura in cameranostra

seu reposito exercentibus, ac insuper ils qui ad D
iminediatum persona; nostrae servitium nobis fami-

Iiariter obseqnuntur.

o" Insuper autem Cancellarius, quoad ordinatio- CancellarH

nem consilii, ceteros antecellet : qui etiam omnibus

specialiter praeeritlitteratis etclericis, qui in can-

cellaria nostra vel alibi quaevis nostra officia sub-

ministrant. Demum vero Mngister rationalis, quoad

adrainistrationem nostri patrimonii, vel cujuscum-

que pecuniarii commodi procurationem, et quoad

solicitandum illos qui habenttalia procurare, omni- ct Magistri

bus major erit, etiisdem ipsura prseesse declaramus :
rattonalis,

de quibus ommbns, secundnm suum ordinern, etiis

quaa circa ipsos ordinamus, de singulis seriose in

primis nostris Ordinationibus est insertum.

7 Quas quidem Ordinationes nostras, in nostro-

que consilio plene lectas, prout in scriptis nostro sicut hic

raandato redactffl sunt, ab omnibus, prout cuique

congruit, districte pra;cipimus observari. Si qua3

autera observationes vel ordinantiae extent inde,

duminodo non obvient hujusmodi nostris Ordina-

tionibns, illas ex his non int.endiraus revocare ; ira-

mo eas, quoad omniaquaj ipsis nostris contraria K
non fuerint, volumus observari. Datum in civitate

Majoricensi, sub Bulla nostra plumbea, septimo

Idus Maji, anno Domini mcccxxx septimo.

promulgantur

.
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PETRI IV, alias III, ARAGONUM REGIS